
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 листопада 2019 року                                  № 623 

 

Про надання дозволу на укладання договору  

купівлі-продажу 1/3 частки майна (квартири), 

яке належить малолітній дитині 

 

 

        Розглянувши заяви гр. Мотижинця Юрія Ананійовича та гр. Мотижинець Галини 

Михайлівни від 30.10.2019 року, керуючись п.7, ч. 5, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про охорону дитинства», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Про питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаних із захистам прав дітей», враховуючи висновок 

комісії з захисту прав дітей виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 

13.11.2019 року, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  

        1. Відмовити гр. Мотижинцю Юрію Ананійовичу та гр. Мотижинець Галині Михайлівні 

у наданні  дозволу на укладання договору  купівлі-продажу 1/3 частки майна (квартири), що 

розташована за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське, 

вул. 8 Марта, буд. 9-Б, кв. 2, яка належить малолітній дитині Мотижинцю Данилу 

Юрійовичу 2007 р.н., в зв’язку з тим, що даний правочин призведе до порушення майнових 

прав малолітньої дитини. 

        2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника служби 

у справах дітей Діденко О. 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) –  Лагоду Л. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                         І.КАМІНСЬКИЙ 

  


